



ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

AVENIDA SÃO CRISTOVÃO, 56 - JARDIM LUCIANA - Santa Gertrudes
CEP: 13513-170 CNPJ: 45.732.377/0001-73 Telefone: (19) 3545-8000
E-mail: nfe@santagertrudes.sp.gov.br Site: <https://www.santagertrudes.sp.gov.br>

Página: 1 / 2

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2026 - PE

Processo Administrativo: **120/2026**

Data do Processo: **06/05/2026**

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	180,000	RL	ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO COM 500 GRAMAS	22,5000	4.050,00
2	700,000	CX	CURATIVO ANTISSEPTICO TRANSPARENTE (TIPO BAND-AID) - CAIXA COM 35 UNIDADES	10,4900	7.343,00
3	1.500,000	UNI	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO COM FORMATO DE BICHINHOS	6,9900	10.485,00
4	100,000	PCT	CHUPETA DE SILICONE COM BICO ORTODÔNTICO - PACOTE COM 25 UNIDADES	44,9100	4.491,00
5	800,000	GL	CONDICIONADOR INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO (CONTER LAUDO) - GALÃO 2 LITROS	28,3900	22.712,00
6	200,000	UNI	CORTADOR DE UNHA EM AÇO INOX INTEIRIÇO	6,4700	1.294,00
7	900,000	UNI	CREME DE PENTEAR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - 300ML	13,4900	12.141,00
8	200,000	UNI	ESCOVA DE CABELO MODELO JACARÉ	4,5000	900,00
9	5.000,000	UNI	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS - SELO ABO	1,1000	5.500,00
10	6.000,000	PCT	ELASTICO PARA PRENDER CABELO - PACOTE COM 10 UNIDS	13,9000	83.400,00
11	5.000,000	UNI	BALDE LENÇO UMEDECIDO 20X12CM COM ALOE VERA - BALDE COM 400 UNIDS	16,4900	82.450,00
12	1.500,000	CX	LUVA DE VINIL SEM PÓ - CAIXA COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	15,9000	23.850,00

13	500,000	CX	LUVA DE VINIL SEM PÓ - CAIXA COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	20,7100	10.355,00
14	3.000,000	TB	GEL DENTAL INFANTIL COM FLÚOR 50 GRAMAS - SELO ABO	5,3300	15.990,00
15	250,000	UNI	PENTE DE CABELO INFANTIL COM CABO, FABRICADO EM PLASTICO ATOXICO E RESISTENTE, COM PONTAS ARREDONDADAS	2,3000	575,00
16	1.000,000	PCT	PRESILHA DE CABELO - PACOTE COM 10 UNIDADES	11,5800	11.580,00
17	3.000,000	UNI	POMADA DE ASSADURA - TUBO COM 45 GRAMAS	13,4900	40.470,00
18	1.500,000	GL	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL HIPOALERGÊNICO (CONTER LAUDO) - GALÃO 2 LITROS	21,1000	31.650,00
19	1.500,000	GL	XAMPU LÍQUIDO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO (CONTER LAUDO) - GALÃO 2 LITROS	34,4800	51.720,00
20	150,000	UNI	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - PONTA RÍGIDA - VISOR LCD - SELO INMETRO	19,9900	2.998,50

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	423.954,50
----------------------------------	--------------	------------

* Item anulado